
 1   

 
 

 

 
Dotazník 

Základní údaje o činnosti pracovišt ě AV ČR v roce 2011 a hlavní dosažené výsledky  
I. Textová část 

 
 
 
1. Název pracovišt ě: 
 
Zkratka pracoviště:     IČ:  
 
 

 
 
2. Vědecká činnost pracovišt ě a uplatn ění jejích výsledk ů 

 
2a) stru čná charakteristika v ědecké činnosti pracovišt ě  
 

Česky:  
 
 
Anglicky:  
 
 

  

 



 2   

2b) výčet nejd ůležitějších výsledk ů vědecké činnosti  
 
1 

Pořadové 
číslo  

2 
Výsledek 

3 
Číslo citace 

výsledku 
   

   

 
 

2c) anotace nejvýznamn ějších výsledk ů z bodu 2b) 
 

Pořadové číslo anotace:  
Název česky:  
Název anglicky:  
Popis výsledku česky:  
Popis výsledku anglicky:  
Citace výstupu: 
Číslo ilustrace:  
Spolupracující subjekt: 
Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):  

 
 
Pořadové číslo anotace:  
Název česky:  
Název anglicky:  
Popis výsledku česky:  
Popis výsledku anglicky:  
Citace výstupu:  
Číslo ilustrace: 
Spolupracující subjekt: 
Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):  

 



 3   

 

Pořadové číslo anotace:  
Název česky:  
Název anglicky:  
Popis výsledku česky:  
Popis výsledku anglicky:  
Citace výstupu: 
Číslo ilustrace: 
Spolupracující subjekt: 
Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):  

 
 
2d) domácí a zahrani ční ocen ění zaměstnanc ů pracovišt ě 

 
1 

Číslo 
2 

Jméno ocen ěného 
3 

Druh a název ocen ění 
4 

Oceněná činnost 
5 

Ocenění ud ělil 
     
     
     

 
 

2e) reflexe výsledk ů hodnocení pracovišt ě AV ČR za období 2005–2009 a další specifické informace o pracovišti 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 4   

3. Vzdělávací činnost  
 

3a) účast pracovišt ě na terciárním vzd ělávání (uskute čňování bakalá řských, magisterských a doktorských 
studijních program ů)  

 
1 

Číslo 
 

2 
Bakalá řský program 

 

3 
Název VŠ 

 

4 
Přednášky 

 

5 
Cvičení 

 

6 
Vedení 
prací 

7 
Učební 
texty 

8 
Jiné 

 
        
        
        

 
 

1 
Číslo 

 

2 
Magisterský program 

 

3 
Název VŠ 

 

4 
Přednášky 

 

5 
Cvičení 

 

6 
Vedení 
prací 

7 
Učební 
texty 

8 
Jiné 

 
        
        
        

 
 

1 
Číslo 

 

2 
Doktorský program 

 

3 
Název VŠ 

 

4 
Přednášky 

 

5 
Cvičení 

 

6 
Vedení 
prací 

7 
Učební 
texty 

8 
Jiné 

 
        
        
        

 
 



 5   

3b) účast pracovišt ě na sekundárním vzd ělávání (st ředoškolská výuka) 
 

1 
Číslo 

2 
Akce 

3 
Pořadatel/škola 

4 
Činnost 

    
    
    

 
 

3c) vzdělávání ve řejnosti 
 

1 
Číslo 

2 
Akce 

3 
Pořadatel 

4 
Činnost 

    
    
    

 
 

3d) seznam titul ů vydaných na pracovišti  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 6   

4. Činnost pro praxi  
 

4a–1) výsledky spolupráce s podnikatelskou sférou a  dalšími organizacemi získané řešením projekt ů 
 

Pořadové číslo:  
Dosažený výsledek:  
Uplatnění/Citace výstupu:  
Název projektu /programu v češtině:  
Název projektu/programu v angličtině:  
Poskytovatel:  
Partnerská organizace:  

 
 

Pořadové číslo:  
Dosažený výsledek:  
Uplatnění/Citace výstupu: 
Název projektu /programu v češtině:  
Název projektu/programu v angličtině:  
Poskytovatel:  
Partnerská organizace:  

 
 

Pořadové číslo:  
Dosažený výsledek: 
Uplatnění/Citace výstupu: 
Název projektu /programu v češtině:  
Název projektu/programu v angličtině:  
Poskytovatel:  
Partnerská organizace:  

 
 



 7   

4a–2) výsledky spolupráce s podnikatelskou sférou a  dalšími organizacemi získané na základ ě hospodá řských 
smluv 

 
1 

Číslo 
2 

Zadavatel 
3 

Výsledek (anotace)  
4 

Uplatn ění 
    
    
    

 

Celkový po čet získaných výsledk ů  

 
 
4a–3) nové firmy, které vznikly na základ ě výsledk ů činnosti pracovišt ě v oblasti aplikovaného výzkumu 
 

1 
Číslo  

2 
Název firmy 

3 
Důvod založení 

4 
Kategorie firmy 

5 
Činnost firmy 

     
     
     

 
 
4b) významné patenty, užitné vzory, vynálezy, licen ční smlouvy, ochranné známky 
 

Pořadové číslo:  
Název česky:  
Název anglicky:  
Kategorie: 
Zapsán pod číslem: 
Popis česky:  
Popis anglicky:  
Využití: 
Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):  



 8   

 
 
Pořadové číslo:  
Název česky:  
Název anglicky:  
Kategorie: 
Zapsán pod číslem: 
Popis česky:  
Popis anglicky:  
Využití: 
Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):  

 
 

4c) výsledky spolupráce se státní a ve řejnou správou 
 

Pořadové číslo:  
Dosažený výsledek:  
Oblast uplatnění výsledku:  
Uživatel/Zadavatel:  

 
 

4d) odborné expertizy zpracované v písemné form ě pro státní orgány, instituce a podnikatelské subje kty  
 

1 
Číslo  

2 
Název 

3 
Příjemce/Zadavatel 

4 
Popis výsledku 

    
    
    

 

Celkový po čet zpracovaných expertiz  

 



 9   

 
4e)  zapojení do monitorovacích sítí 
 

Pořadové číslo:  
Objekt sledování česky:  
Objekt sledování anglicky: 
Název sítě česky:  
Název sítě anglicky: 
Provozovatel: 
Důvody zapojení do monitoringu: 
Program:  

 
 

5. Mezinárodní v ědecká spolupráce pracovišt ě 
 

5a) přehled mezinárodních projekt ů, které pracovišt ě řeší v rámci mezinárodních v ědeckých program ů  
 

1 
 

Číslo 
 
 

2 
Název 

zastřešující 
organizace 
(zkratka) 

3 
 

Název 
programu 

česky/anglicky  
 

4 
 

Název projektu 
česky/anglicky 

 

5 
 

Koordinátor/ řešitel 
česky/anglicky 

 

6 
 

Spolu řešitel 
/počet  

7 
 

Stát(y) 
 
 

8 
 

Aktivita 
 
 

        
        
        

 
 



 10   

5b) akce s mezinárodní ú častí, které pracovišt ě organizovalo nebo v nich vystupovalo jako spolupo řadatel  
 

1 
 

Číslo 
 

2 
Název akce 
v češtin ě 

3 
Název akce 
v angli čtin ě 

 

4 
Hlavní po řadatel akce 

česky/anglicky 
 

5 
Počet účastník ů 
celkem/z toho 

z ciziny 

6 
 

Významná prezentace  
 

      

      

      

 
 
5c) výčet jmen nejvýznamn ějších zahrani čních v ědců, kteří navštívili pracovišt ě AV ČR  
 

1 
Číslo  

2 
Jméno v ědce 

3 
Význačnost v ědce a jeho obor 

4 
Mateřská instituce 

5 
Stát 

     
     
     

 
 

5d) aktuální meziústavní dvoustranné dohody  
 

1 
Číslo  

2 
Spolupracující instituce 

3 
Stát 

4 
Oblast (téma) spolupráce 

    
    
    

 
6. Seznam citací k oddílu 2b), 2c), ev. 4a)   
 

1.  
 



 11   

 
 
 
 
 
7. Populariza ční a propaga ční činnost  
 

1 
Číslo 

2 
Název akce 

3 
Popis aktivity 

5 
Spolupo řadatel 

6 
Datum a místo konání 

     
     
     

 
 
8. Seznam ilustrací  

 

Oddíl:   Číslo řádku: 
Název česky: 
Název anglicky: 
Popis česky: 
Popis anglicky: 
Označení ilustrace: 

 
 

Oddíl:   Číslo řádku: 
Název česky: 
Název anglicky: 
Popis česky: 
Popis anglicky: 
Označení ilustrace: 

 



 12   

 

Oddíl:   Číslo řádku: 
Název česky: 
Název anglicky: 
Popis česky: 
Popis anglicky: 
Označení ilustrace: 

 
 
Vyplnil dne:     
Jméno:       tel.:     e-mail: 


